АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

20.08.14 №          14

О присвоении спортивного разряда и судейской категории

На  основании  ходатайства  ГБОУ  ДОД  ВО  "СДЮСШОР  по  самбо  им.  Е.В.
Чичваркина" от 09.06.2014 № 30, ГБОУ ДОД ВО "ДЮСШ по конному спорту" б/н,б/д,
региональной  общественной  организации  "Владимирский  рыболовный  клуб"  от
06.08.2014 № 10, МБОУ ДОД г.Владимира "СДЮСШОР по легкой атлетике № 4" от
18.08.2014 № 01-10/112, ГБОУ ДОД ВО "ДЮСШ по спортивному ориентированию"
от 19.08.2014 № 35, в соответствии с нормами и требованиями  ЕВСК, на основании
результатов соревнований,  в  соответствии с приказом департамента по физической
культуры, спорту и туризму администрации Владимирской области от 11.12.2012  №
392  «О  присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных  категорий»
приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:
1 Мкртчяну Лендрушу Паруйровичу Самбо
2 Чистякову Олегу Романовичу Самбо
3 Ракавчуку  Никите Сергеевичу Самбо
4 Найдёнкову Максиму Андреевичу Самбо
5 Копелиовичу Григорию Дмитриевичу Самбо
6 Цыкулаеву Артему Владимировичу Самбо
7 Новикову Никите Михайловичу Самбо
8 Макарихину Евгению Дмитриевичу Самбо
9 Хафизову Дамиру Андреевичу Самбо
10 Карпуку Юрию Андреевиу Самбо
11 Амплееву Дмитрию Владимировичу Самбо
12 Макарову Никите Юрьевичу Самбо
13 Нузмутдинову Артему Александровичу Самбо
14 Александрову Льву Андреевичу Радиопеленгация
15 Славину Кириллу Викторовичу Рыболовный спорт
16 Морозову Александру Николаевичу Рыболовный спорт
17 Солодову Алексею Александровичу Легкая атлетика
18 Мельниковой Надежде Андреевне спортивное ориентирование
19 Низовой Екатерине Александровне спортивное ориентирование

2

20 Мусиной Ольге Вадимовне Художественная гимнастика
21 Махневой Алене Павловне Художественная гимнастика
22 Шияневской Ариане Георгиевне Художественная гимнастика
23 Климовой Алене Антоновне Художественная гимнастика
24 Антиповой Татьяне Игоревне Художественная гимнастика
25 Виноградовой Елизавете Константиновне Художественная гимнастика
26 Астафьевой Анастасии Ивановне Художественная гимнастика

2. На основании представления к присвоению спортивной судейской категории
Владимирской региональной общественной организации "Федерация автомобильного
спорта  Владимирской области" от  18.08.2014 № 10/2014, МБОУ ДОД г.Владимира
"СДЮСШОР № 7" от 11.08.2014 № 61  в соответствии с приказом департамента по
физической  культуры,  спорту  и  туризму  администрации  Владимирской  области  от
11.12.2012  №  392  «О  присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных
категорий» присвоить III судейскую квалификационную категорию следующим:

1 Карелину Михаилу Валерьевичу Автомобильный спорт
2 Карелиной Елене Геиновне Автомобильный спорт
3 Карелиной Марии Михайловне Автомобильный спорт
4 Петухову Вячеславу Леонидовичу Автомобильный спорт
5 Алексеевой Наталье Борисовне Автомобильный спорт
6 Алексеевой Ксении Сергеевне Автомобильный спорт
7 Мальцеву Алексею Николаевичу Автомобильный спорт
8 Савельеву Михаилу Михайловичу Автомобильный спорт
9 Модиной Алене Сергеевне Легкая атлетика
10 Демину Александру Андреевичу Легкая атлетика
11 Алехиной Надежде Владимировне Легкая атлетика
12 Ряполовой Анастасии Дмитриевне Легкая атлетика
13 Кучиной Анне Алексеевне Легкая атлетика

3.  На основании представления к присвоению спортивной судейской категории
МБОУ  ДОД  г.Владимира  "СДЮСШОР  по  легкой  атлетике  №  4"  от  06.08.2014
№  01-10/135  в  соответствии  с  приказом  департамента  по  физической  культуры,
спорту  и  туризму  администрации  Владимирской  области  от  11.12.2012  № 392  «О
присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных  категорий»  присвоить  II
судейскую квалификационную категорию следующим:

1 Корнилову Александру Сергеевичу Легкая атлетика
2 Горбуновой Ольге Валерьевне Легкая атлетика
3 Журавлевой Полине Валерьевне Легкая атлетика
4 Шмелевой Анастасии Владимировне Легкая атлетика
5 Козлову Николаю Андреевичу Легкая атлетика
6 Агафонову Павлу Сергеевичу Легкая атлетика

3

7 Макаровой Полине Владимировне Легкая атлетика
8 Плотникойвой Марии Павловне Легкая атлетика
9 Ложкиной Светлане Вячеславовне Легкая атлетика

10 Таракановой Евгении Андреевне Легкая атлетика

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника
отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

Ф.М. Зезюлин

4

                                  Приказ вносит управление по физической культуре и спорту

ЗАВИЗИРОВАНО СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела ОКРиК
________________________А.В. Терешин

Список рассылки:
1. Управление по физической культуре и спорту администрации г.Владимира

— 1 экз.
____________________

(подпись, дата)

Название файла: Приказ за август 2014.odt 20.08.2014 10:49:47
Файл создан:
Соответствие текста файла и оригинала подтверждаю _________________________

(Ф.И.О., контактные телефоны внутренней и городской связи, подпись)